ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
ЗАСЕДАНИЯ РИС

г. Улан-Удэ                                                                               «16» февраля 2024 г.

Председатель РИС – проректор по научно-исследовательской работе д-р ист. наук В.
В. Номогоева
Секретарь – начальник РИО Ж. В. Галсанова
Присутствовали:  5 членов РИС

ПОВЕСТКА

СЛУШАЛИ: об утверждении работ к публикации.

Сборники, материалы конференции
1. Гуманитарное образование в современных условиях: содержание,

технологии, учебно-методическое обеспечение: материалы международной
научно-практической конференции (Улан-Удэ, 28 ноября 2023 г. / науч. ред. О.О.
Юрченко 165 с. Эксперт РИС Габеева Л.Н.

2. «Во всем мне хочется дойти до самой сути…»: Гармаева Светлана
Искровна, доктор филологических наук, профессор (к 85-летию со дня
рождения) / сост. и ред. Г. Ц. Бадуева. Эксперт РИС Березкина Е.П.

3. Наставники о патриотическом воспитании: думая о будущем: материалы
международной конференции (Улан-Удэ, 6-7 декабря 2023 г.). Эксперт РИС
Бутуева З.А.

4. Животные в экосистемах Внутренней Азии: материалы
научно-практической конференции. Эксперт Григорьева М.А.